AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 001/2017

PROCESSO LICITATORIO Nº 001/2017

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017
TIPO: MENOR PREÇO

DATA DO CERTAME: 28/03/2017

HORAS: 08:00 HORAS
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: POR ITEM

            A Câmara Municipal de Paranatinga, com sede na Rua Monteiro

Lobato, nº 707, Centro, Paranatinga – MT, CEP 78.870-000, através da

Comissão Permanente de Licitação, torna público, a quem possa interessar,

que realizará a Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº
001/2017, cuja a abertura ocorrerá às 08:00 horas do dia 28/03/2017,na

sala das Licitações na Câmara Municipal de Paranatinga – MT, rua Monteiro

Lobato nº 707, centro, e tem como Objeto: Aquisição dois aparelhos de
condicionador de ar - tipo split hi wall, capacidade de refrigeração de 9.000

BTU/h, rotação fixa, com controle remoto sem fio, tensão de 220 v,

consumo máximo de energia de 17,0 kwh/mês, classificação A, selo procel
para o Legislativo Municipal. Regida pela Lei Federal nº 10.520, de 17 de

julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couberem, as

disposições das Leis Federais nº 8.666/93 e 123/06, com as devidas

alterações posteriores e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie, para aquisição do objeto supracitado.

           Outras informações e edital completo poderão ser retiradas na sala

de licitação da Câmara Municipal com a Comissão Permanente de Licitação

e nos endereços www.camaraparanatinga.com.br/site e
camara.ptga@hotmail.com

Paranatinga-MT, 14 de Março de 2017.

_________________________

LUCIANA PEREIRA SILVA OLIVEIRA
PREGOEIRA

mailto:camara.ptga@hotmail.com